
Odměny za výsledky na mezinárodních soutěžích v rychlostní kanoistice pro sezónu 2024

Pravidla a podmínky nároku na odměnu

o
Každý závodník je odměněn dle tabulek za každý dosažený výsledek v dané soutěži.

o
Přiznání odměny je podmíněno umístěním v 1.polovině startovního pole olympijských disciplín. 

o
Přiznání odměny je podmíněno umístěním v 1.třetině startovního pole neolympijských disciplín.

o  V případě medailového umístění je podmínkou umístění v 1.polovině startovního pole bez ohledu na druh disciplíny, včetně neOH disciplín.

o
Osobní trenér je v každé soutěži odměněn dle tabulek za jeden nejlepší výsledek každého svého odměněného závodníka v soutěži.

o
Trenérům hromadné posádky bude odměna rozdělena v poměru dle počtu závodníků v posádce (mimo odměn za vyjetí místa na OH).

o
V případě nejasnosti určení osobního trenéra rozhodne o případném vyplacení odměny VV SRK ČSK.

o Pro sezónu 2024 ČSK garantuje celkovou částku na odměny ve výši 1.500.000Kč. Do této limitní částky nebudou započteny odměny za vyjetí OH 2024.

o
V případě překročení celkové částky určené v rozpočtu na odměny, se mohou všechny odměny poměrově krátit. Odměny za vyjetí OH kráceny nebudou.

o
Všechny odměny VV SRK ČSK schvaluje a vyplácí až po ukončení poslední soutěže sezóny, za kterou se odměny přidělují.

o
Odměny podléhají zdanění podle obecně platných právních předpisů.

o
Na odměnu není právní nárok.

Odměna za vyjetí místa na OH 2024 – 150.000 Kč pro každého závodníka, který místo vyjel

Odměna za každé vyjeté místo na OH 2024 pro trenéry - 50.000 Kč singl,  40. 000Kč debl



K1,C1 K2,C2 K4 K1,C1 K2,C2 K4,C4 K1,C1 K2,C2 K4 K1,C1 K2,C2 K4,C4

1. odměny od NSA / ČOV 50 000 40 000 30 000 110 000 90 000 70 000 30 000 25 000 19 000 1. od ČOV 16 000 36 000 10 000

2. odměny od NSA / ČOV 35 000 30 000 20 000 80 000 60 000 50 000 20 000 18 000 13 000 2. od ČOV 12 000 22 000 6 000

3. odměny od NSA / ČOV 25 000 20 000 15 000 60 000 45 000 35 000 15 000 12 000 9 000 3. od ČOV 8 000 16 000 4 000

4. 100 000 80 000 60 000 13 000 10 000 8 000 30 000 22 000 17 000 9 000 6 000 4 000 4. 50 000 4 000 10 000 2 400

5. 80 000 60 000 45 000 10 000 8 000 6 000 22 000 17 000 14 000 7 000 5 000 3 500 5. 40 000 3 200 8 000 2 000

6. 60 000 50 000 35 000 8 000 6 000 4 000 17 000 14 000 12 000 6 000 4 000 3 000 6. 30 000 2 000 6 000 1 600

7. 35 000 30 000 20 000 12 000 10 000 8 000 7. 20 000 4 000

8. 20 000 15 000 10 000 10 000 8 000 6 000 8. 10 000 3 200

9. 12 000 10 000 7 000 8 000 6 000 5 000 9. 6 000 2 000

K1 C1 K2,C2 K4 K1,C1 K2,C2 K4,C4 K1,C1 K2,C2 K4 K1,C1 K2,C2 K4,C4

1. 70 000 55 000 43 000 20 000 17 000 12 000 40 000 33 000 25 000 12 000 1 000 8 000 1. 22 000 6 000 13 000 4 000

2. 50 000 40 000 30 000 15 000 12 000 9 000 30 000 24 000 18 000 9 000 7 000 6 000 2. 16 000 5 200 9 000 3 200

3. 35 000 28 000 21 000 10 000 8 000 6 000 20 000 17 000 13 000 6 000 5 000 4 000 3. 12 000 4 400 6 800 2 400

4. 18 000 14 000 10 000 5 000 4 000 3 000 10 000 8 000 6 000 4. 6 000 2 400 4 000

5. 14 000 11 000 8 000 4 000 3 000 2 500 8 000 6 000 5 000 5. 5 200 2 000 3 600

6. 11 000 9 000 7 000 3 000 2 500 2 000 6 000 5 000 4 000 6. 4 400 1 600 3 200

7. 8 000 6 000 5 000 4 000 3 500 3 000 7. 3 200 2 400

8. 6 000 5 000 4 000 3 500 3 000 2 500 8. 2 400 2 000

9. 5 000 4 000 3 000 3 000 2 500 2 000 9. 2 000 1 600

u
m

ís
tě

n
í

Dospělí - částky za každého člena posádky

u
m

ís
tě

n
í

Trenéři – za celou posádku

OH MS neOH ME OH ME neOH
OH MS neOH

MSJ OH MSJ neOH pouze KT MEJ OH MEJ neOH pouze KT
MSJ OH

MSJ 

neOH 

kr.tr.

ME OH ME neOH

u
m

ís
tě

n
í

Junioři - každý člen posádky

MEJ OH

MEJ 

neOH 

pouze KTu
m

ís
tě

n
í

Trenéři – za celou posádku



K1,C1 K2,C2 K4 K1,C1 K2,C2 K4

1. 25 000 20 000 15 000 15 000 12 000 9 000 1. 7 200 4 800

2. 17 000 14 000 11 000 11 000 9 000 6 000 2. 5 200 3 200

3. 12 000 10 000 8 000 8 000 6 000 4 000 3. 4 000 2 400

u
m

ís
tě

n
í

Do 23 let – každý člen posádky

u
m

ís
tě

n
í

Trenéři- posádka

MS 23 OH ME 23 OH
MS 23 OH ME 23 OH


